

**Протокол итогов № 26 от 15.08.24**

№	Наименование (МНП)	Краткая характеристика (описание) товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу, тенге	Сумма, выделенная для закупки, тенге	ТОО "Orlando Group"	ТОО "MedInnovation"	ИП "MedTechImport"	ТОО "KFCK Медицинские Технологии"	ТОО "Tatlan International"	ТОО "TNK-AR"	ТОО "ATS Medical Device"
							07.08.2024 (с) 10:46	09.08.2024 (с) 12:04	09.08.2024 (с) 15:11	09.08.2024 (с) 15:16	09.08.2024 (с) 16:21	12.08.2024 (с) 16:13	12.08.2024 (с) 14:29
1	Цилиндрический, с 2-мя выносами в комплекте с переходной трубкой повышенной прочности	Катетер поргортальный, 63 см цилиндрический, с 2-мя выносами в комплекте с переходной трубкой повышенной прочности	шт	7	87 500,00	87 500,00							
2	Глушитель	Глушитель для выхлопной микрофоры	кг	1	6 300,00	6 300,00							
3	Пробирка центрифужная градуированная	Пробирка центрифужная градуированная	шт	100	191,00	19 100,00							
4	Пробирка центрифужная не градуированная	Пробирка центрифужная не градуированная	шт	100	102,00	10 200,00							
5	Чашка микробиологическая Петри	Чашка микробиологическая Петри, ЧМ 100*20мм, толщ ст. 3 мм, НС, укл 36 шт	шт	200	450,00	90 000,00							
6	Пеллеты форменный	Пеллеты форменный	кг	1	79 300,00	79 300,00							
7	Вителлоидный титановый самосверляющий, самонарезной 4 мм	Вителлоидный титановый самосверляющий, самонарезной длиной 4 мм	шт	89	1 650,00	146 850,00					10 500,00		
8	Вителлоидный титановый самосверляющий, самонарезной 5 мм	Вителлоидный титановый самосверляющий, самонарезной длиной 5 мм	шт	50	1 050,00	52 500,00					10 500,00		
9	Пластина прямая титановая толщина 0,6 мм	Пластина прямая титановая толщина 0,6 мм (на 6 отверстий)	шт	24	1 500,00	37 500,00					15 000,00		
10	Пластина двойная У-образная, длинная титановая толщина 0,6 мм	Пластина двойная У-образная, длинная титановая толщина 0,6 мм (на 6 отверстий)	шт	10	1 500,00	15 000,00					15 000,00		
11	Пластина-сетка Мидл, пластичная толщина 0,6 мм, 106,9 мм*105,5 мм	Пластина-сетка Мидл, пластичная, толщина 0,6 мм, 106,9 мм*105,5 мм (NS-3 MED06-06) Частый шаг (не более 2 мм), стандартный уровень окислительной прочности, (воздушной) Минимальная осадочность по сменным краям, ультра-низкий профиль, MPT, совместимый	шт	2	1 380,00	2 760,00					138 000,00		
12	Иммунные сыворотки	Сыворотка противогриппозная поливалентная тонкая очищенная концентрированная вials	амп	1	150 000,00	150 000,00							
13	Иммунглобулин (для внутривенного введения) IgG 1g/5	Иммунглобулин (для внутривенного введения) 20 мг, №1	фл	20	106 347,00	2 126 940,00			104 860,00			103 378	
14	Линза Volk 78D	Линза Volk 78D	шт	1	265 000,00	265 000,00		265 000,00					
15	Линза Volk 78D	Линза Volk 78D	шт	1	266 000,00	266 000,00							
16	Линза Volk 1.Medior	Линза Volk 1.Medior	шт	1	360 000,00	360 000,00		265 000,00					
17	линзорское RAMOVUE PLUS, универсальный, для дальнозоркости и преломления, без оксидной, автоматизированный, Visionary	Телескоп со стержневой системой линз, для преломления в дальнозоркости и преломлении, с прямой расположением окуляра, без оксидной, Диаметр 10 мм, Рабочая длина 307 мм, угол обзора 0°, общая длина 375 мм. Соединение для световолоконного кабеля стандарта B.WOLF Автоматизированный	шт	3	4 865 500,00	14 596 500,00	4 860 000,00						4 135 648
18	линзорское RAMOVUE PLUS, универсальный, для дальнозоркости и преломления, без оксидной, автоматизированный, Visionary	Телескоп со стержневой системой линз, для преломления в дальнозоркости и преломлении, с прямой расположением окуляра, передне-объективного видения, без оксидной, Диаметр 10 мм, Рабочая длина 307 мм, угол обзора 30°, общая длина 375 мм. Соединение для световолоконного кабеля стандарта B.WOLF.	шт	2	4 978 500,00	9 957 000,00	4 973 000,00						4 231 726
19	Норминтефрин	Вит.Вит раствор для инъекций	амп	10	1 600,00	16 000,00							
20	Амксациллин и клавулановая кислота	раствор для приготовления раствора для инъекций, 600 мг	флакон	500	764 24	382 120,00							
21	Дифлофена натрия	раствор для инъекций 75 мг	ампула	2274	29,90	68 022,90							
22	Тележка для умывания боковая	отделочно-технологическая специализированная и промывочная № 2	шт	1	3 500 000,00	3 500 000,00			3 123 225,00				
<b>Итого</b>						<b>33 621 182,50</b>							

Гарантийный срок на поставленный товар – 24 месяца с даты акт приема-передачи. Срок поставки товара - в течение 16 календарных дней после получения заявки от заказчика.

Лот: 14/16 закупить ТОО "MedInnovation"

Лот: 22 закупить ТОО "MedTechImport"

Лот: 13 закупить у ТОО "TNK-AR"

Лот: 7-11 закупить у ТОО "Tatlan International"

Лот: 17-18 закупить у ТОО "ATS Medical Device"

По договорам прошу написать на (WhatsApp) 8 700 730 75 64 или на почту: kenzhal\_med@mail.ru

Заместитель директора по медицинской части:

Кожекеев Д.Е.

Начальник отдела государственных закупок:

Онураков К.А.

и.о. Заместителя антикв:

Шарипова А.Ж.

Секретарь:

Ержан М.ИИ.